

Spil-ApS

Tørringvej 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 68 85 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Henning Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spil-ApS
Tørringvej 3
2610 Rødovre

Telefon: 70232324
Hjemmeside: www.spil-aps.dk

CVR-nr.: 20 68 85 99
Stiftet: 1. januar 1998
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henning Mathiesen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af underholdnings- og musikautomater, salg af pool- og billiardborde samt andre sportsrekvisitter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041 t.kr. mod 1.591 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.041.088	1.590.801
1 Personaleomkostninger	-955.082	-1.158.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.534	-46.875
Driftsresultat	71.472	385.361
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.193	4.236
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.352	-2.188
Resultat før skat	88.313	387.409
4 Skat af årets resultat	-20.306	-92.620
Årets resultat	68.007	294.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	294.789
Disponeret fra overført resultat	-431.993	0
Disponeret i alt	68.007	294.789

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Udlejningsmateriel	27.932	17.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.932</u>	<u>17.471</u>
Deposita	125.700	125.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.700</u>	<u>125.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.632</u>	<u>143.171</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.827.968	2.573.677
Varebeholdninger i alt	<u>2.827.968</u>	<u>2.573.677</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.952	97.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.414	197.908
Periodeafgrænsningsposter	10.486	11.285
Tilgodehavender i alt	<u>792.852</u>	<u>306.474</u>
Likvide beholdninger	<u>254.712</u>	<u>1.421.822</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.875.532</u>	<u>4.301.973</u>
Aktiver i alt	<u>4.029.164</u>	<u>4.445.144</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.439.332	2.871.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	3.064.332	2.996.325
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.306	92.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.306	92.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.440	508.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.386
Anden gæld	570.086	798.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	944.526	1.356.199
Gældsforpligtelser i alt	964.832	1.448.819
Passiver i alt	4.029.164	4.445.144

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.576.536	0	2.701.536
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.789</u>	<u>0</u>	<u>294.789</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.871.325	0	2.996.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-431.993</u>	<u>500.000</u>	<u>68.007</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.439.332</u>	<u>500.000</u>	<u>3.064.332</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797.532	910.193
Pensioner	143.396	233.697
Andre omkostninger til social sikring	14.154	14.675
	<u>955.082</u>	<u>1.158.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	24.193	4.236
	<u>24.193</u>	<u>4.236</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.352	2.188
	<u>7.352</u>	<u>2.188</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.306	92.620
	<u>20.306</u>	<u>92.620</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Danish Pool Tables, Sjælland ApS og søsterselskabet M's Ejendomme af 1967 ApS's bankengagement afgivet selvskyldnerkaution.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Pool Tables, Sjælland ApS, CVR-nr. 13893977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
